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7/2019. 
 
 
 
 
 

 
 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2019. november 29.-én (pénteken) 

8:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő  és delegált személy megbízása 

Előadó: Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az  Elnök és Alelnök személye  megválasztása 

Előadó: Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás pénzkezelésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés 
elfogadása  
Előadó: Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
4.) Belső ellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása 

Előadó: Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

5.) Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás, a Társuláshoz tartozó Önkormányzatok és költségvetési szervei 
2020. évi belső ellenőrzésére vonatkozó megállapodás, ellenőrzési terve, időrendi táblázata jóváhagyása  
Előadó: Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

6.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet  módosításának elrendelése   
Előadó: Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
7.) Egyebek 
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Határozat száma:  Tárgya       Oldalszám 

 
 

  27 a Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az Elnök és Alelnök 
   személye megválasztása         4 
 
  28 az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás pénzkezelésének    6 
   ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés elfogadása  
 
  29 belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása  7 
   
  30 Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás, a Társuláshoz tartozó  
   Önkormányzatok és költségvetési szervei 2020. évi belső ellenőrzésére  
   vonatkozó megállapodás, belsőellenőrzési terve, időrendi táblázata jóváhagyása, 
   kockázati tényezők meghatározása       7 
   
  31 a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok 
   igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 
   14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati 
   rendelet alkotásának kezdeményezése 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2019. november 29.-én 
(pénteken) 8:00 órakor megtartott társulási üléséről. 

 

Az ülés helye:    Csanyteleki Polgármesteri  Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Tagja 
Bánfi Sándor   Társulás Tagja 
Horváth Lajos   Társulás Tagja 
Bedő Tamás   Társulás Tagja 

 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, törvényességi felelős 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Irodavez. h. 
      Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető  

   
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős, feladatellátó jegyző Köszöntötte az ülésen szavazati és 
tanácskozási joggal megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra 
jogosult  tagok közül mind a 4 tag megjelent.  Elmondta, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és az  
Alelnöke tisztsége  jelenleg nincs betöltve, ezért küldte feladatellátóként a meghívót.  Szavazásra bocsátotta 
az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön 
szavazással egyhangúlag – határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett.  
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő  és delegált személy megbízása 

Előadó: Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 
2.) A Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az  Elnök és Alelnök személye  megválasztása 

Előadó: Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

3.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás pénzkezelésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés 
elfogadása  
Előadó: Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
4.) Belső ellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása 

Előadó: Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

5.) Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás, a Társuláshoz tartozó Önkormányzatok és költségvetési szervei 
2020. évi belső ellenőrzésére vonatkozó megállapodás, ellenőrzési terve, időrendi táblázata jóváhagyása  
Előadó: Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

6.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet  módosításának elrendelése   
Előadó: Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
7.) Egyebek 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába  Kató Pálné jegyző 
 képviselő és delegált személy megbízása  
        
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
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Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős, feladatellátó jegyző: Emlékeztette a jelenlévőket, hogy 
a jelenleg is működő, Csongrádi járás 4 település önkormányzata képviseletére jogosítottakból álló Társulás 
legfőbb szerve a Társulás Társulási Tanácsa, melynek vezetője az Elnök. Ezen tisztséget a Társulás Társulási 
Tanácsa eddig a Társulás székhely települése polgármestere töltötte be. Az Alelnököt a Társulás Tagjai közül 
választják. Az önkormányzati képviselő és polgármester választás eredményeként településünkön változás 
történt a polgármesteri tisztséget betöltő személyében, ezért határozatba kell foglalni a változást. Mind a 4 
tagönkormányzat a Társulás Társulási Tanácsába képviselői joggal bíró polgármester személyét delegálta, 
akik a Tanács ülésén  részvételi és döntéshozatali rendben járnak el. A delegálás határozott időtartamhoz 
kötött, amely megválasztással keletkezik és a megbízatás megszűnésével ér véget. Az írásban kiadott 
előterjesztést vitára bocsátotta. 
 
K é r d é s, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős, feladatellátó jegyző: Összefoglalójában megállapította, 
hogy tárgyi napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés és hozzászólás nem hangzott el. Szavazásra 
bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést, melyből megállapította, hogy a Társulás Tagjai 4 igen szavazattal 
határozat meghozatala nélkül egyetértettek azzal. 
 
 

2.) Napirend 
 

 
Tárgy:         Előadó: 
 A Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az Elnök és Alelnök  Kató Pálné törvényességi felelős 
 személye megválasztása 
 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Kezdeményezte tárgyi napirendi előterjesztésben 
foglaltak változtatás nélküli elfogadását, tekintettel arra, hogy a Tagönkormányzatok a Társulás Társulási 
Megállapodása szerinti eljárásban tárgyalták, jóváhagyták és javasolták a döntéshozó számára a napirend 
elfogadását. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s o k: 
 
Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Javasolta, hogy a jövőben a Társulás Társulási 
Tanácsa központja Csongrád városában legyen. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Véleménye szerint 2020. január 1. napjától kellene ez a 
változás, így az ügyviteli feladatokat ellátó Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek leterheltsége 
csökkenne. 
 
Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Az időpontra vonatkozóan elmondta, hogy még 
további egyeztetésre van ehhez szüksége. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és annak 
határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg. 

 
27/2019. (XI. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:  a Társulás Társulási Tanácsa megalakítása, az  Elnök és Alelnök személye  megválasztása 
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H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a Társulás 
Feladatellátó jegyzője által tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Társulás Társulási Tanácsa  a Társulás Társulási Megállapodása  IV. Fejezetében foglaltak szerint 
eljárva, megfelelve az Mötv. 94. § (2) bekezdésében foglaltaknak, megalakítja a Társulás Társulási 
Tanácsát a társult önkormányzatok képviselő-testületei által delegált tagjaiból, az e határozathoz 1. 
mellékletként csatolt képviselő-testületi határozatokban foglaltak szerinti  2019.-2024. megbízás 
időszakára.  

2.) A Társulás Társulási Tanácsa Tagjai közül Elnöknek: Erhard Gyula  polgármester  úr személyét 
választotta, aki Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testületét képviseli és egyben 
delegáltként is részt vesz a Társulás feladatellátásában. Az Elnök megbízatása választásával keletkezik és 
megbízása megszüntetéséig tart.  

3.) A Társulás Társulási Tanácsa  Tagjai közül az Elnök akadályoztatása esetére Alelnöknek: Bánfi 
Sándor polgármester úr személyét választotta, aki a Tömörkényi Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületét képviseli és egyben delegáltként is részt vesz a Társulás feladata ellátásában. Az 
Alelnök megbízatása választásával keletkezik és megbízása megszüntetéséig tart.  

4.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulás Feladatellátó jegyzőjét az Elnöki tisztséget betöltő 
vezető személyének Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatóságához való bejelentésére és 
a további szükséges intézkedések megtételére.  

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyén) 
- Kató Pálné a Társulás Feladatellátó jegyzője  (Csanytelek) és általa 
- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága (Szeged) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás pénzkezelésének  Erhard Gyula elnök 
ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés elfogadása   Kató Pálné törvényességi felelős 

          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy nincs szükség 
intézkedési terv készítésére, mert az ellenőrzés hiányosságot nem tárt fel.  
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás, Horváth Lajos a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagja: Támogatta a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban 
kiadott előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
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28/2019. (XI.  29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás pénzkezelésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés 

elfogadása 
H a t á r o z a t 

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa napirendje keretében megtárgyalta az 
ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  pénzkezelésének 
ellenőrzéséről szóló belső ellenőrzési jelentést, melyet változtatás nélkül elfogad, a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló  370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak 
szerint eljárva. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulása Tanácsa Tagjai (Helyben), 
- Gajdán Lejla belső ellenőr, 
- Erhard Gyula polgármester, 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
4.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
  Belső ellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása Erhard Gyula elnök 
          Kató Pálné törvényességi felelős 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli 
kiegészítésként elmondta, hogy tárgyi előterjesztés a kötelező belső ellenőrzési vizsgálatokra való jogosultság 
feltételeit szabályozza.  Javasolta a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli 
elfogadását.  
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás, Horváth Lajos Társulás 
Társulási Tanácsa Tagjai: Támogatták a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta 
az írásban kiadott előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
 
29/2019. (XI. 29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta és változtatás nélkül 
elfogadta  a tárgyi előterjesztésben foglaltakat, melyet Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek 
önkormányzata képviselő-testülete előzetesen véleményezett és  a belső ellenőr 2020. évi feladata 
ellátására (ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt) megállapodás megkötését javasolta. A Társulási 
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Tanács rögzíti, hogy a  belső ellenőrzés feladata ellátása  anyagi fedezeteként mind a 3 tagönkormányzat 
kötelezettséget vállalt  a  2020. évi költségvetése  terhére a belső ellenőr által alkalmanként  benyújtott 
140.000.- Ft díjról kiállított számla összegének kiegyenlítésére, a  Társulás javára véglegesen átadott 
kiegészítő támogatás nyújtása jogcímén. 
 
Végrehajtás határideje:  2020. évi önkormányzati költségvetési időszak 
Végrehajtásért felelős:  betervezésért és a díj kiegyenlítéséért a település feladatellátó jegyzője 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Gajdán Lejla belső ellenőr 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
5.) Napirend 

Tárgy:          Előadó: 
  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás, a Társuláshoz tartozó Erhard Gyula elnök 
  Önkormányzatok és költségvetési szervei 2020. évi belső ellenőrzésre  Kató Pálné törvényességi felelős 
 vonatkozó megállapodás, ellenőrzési terve, időrendi táblázata jóváhagyása 
 kockázati tényezők meghatározása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli 
kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztés a kötelező belső ellenőrzési vizsgálatok rendjét, időpontját 
fekteti le.   Javasolta a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás, Horváth Lajos Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai: Támogatták a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 

        
30/2019. (XI.  29.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:     Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás,  a Társuláshoz tartozó Önkormányzatok és költségvetési szervei 

2020. évi belső ellenőrzésére vonatkozó megállapodás, belsőellenőrzési terve, időrendi táblázata jóváhagyása, 
kockázati tényezők meghatározása 

  
H a t á r o z a t  

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa változtatás nélkül elfogadta a  Társulás 
Társulási Tanácsa Elnöke és Feladatellátója írásos előterjesztésében beterjesztett, a Belső-ellenőr által 
elkészített Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás, a Társuláshoz tartozó Csanytelek Község Önkormányzata, a 
Csanyteleki Polgármesteri Hivatala, Tömörkény Községi Önkormányzata, Felgyő Községi Önkormányzata és a Tömörkényi 
Közös Önkormányzati Hivatala 2020. évi belső ellenőrzésére vonatkozó megállapodását, belsőellenőrzési  tervét, az időrendi 
táblát, és a kockázati tényezőket ezen határozathoz csatolt 1.) mellékletben foglaltaknak megfelelve, a 
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Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CVXXXIX. törvény 119. § és az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 70. §, továbbá a  költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső 
ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak szerint eljárva.     
 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Közreműködő:  Gajdán Lejla belső ellenőr 
Beszámolás határideje: 2020. 11.  30. – 2020. 12. 31. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Erhard Gyula Társulás Társulási Tanács Elnöke (Csanytelek) 

- Társulási Tanács Tagjai (Székhelyükön)  

- Gajdán Lejla belső ellenőr (Szeged)  

- Kató Pálné hivatalvezető, Feladatellátó és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
 
 

6.) Napirend 
 

 Tárgy:         Előadó: 
  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról,  Erhard Gyula elnök 

azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól Kató Pálné törvényességi felelős 
szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet alkotásának  
elrendelése  

          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyban hatályos 
önkormányzati rendelet a gyermekétkeztetést ellátó KÉBSZ Kft térítési díjra vonatkozó kérelme okán kerül 
módosításra. Az érintett tagönkormányzat Képviselő-testületei  Társulás Társulási Megállapodása V. 
Fejezete szerint eljárva javasolták a tárgyi önkormányzati rendelet alkotására jogosított székhely 
önkormányzat képviselő-testülete jogalkotásra való felkérését. Kezdeményezte a tárgyi napirendi 
előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását.  
 
K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás és Horváth Lajos a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagja: Támogatta a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztést és annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
31/2019. (XI. 29.)  Atmöt határozat 
 
Tárgy:  a  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet 
alkotásának kezdeményezése 

H a t á r o z a t 
 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. fejezete 11/b) pontja szerint eljárva, előzetesen 
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véleményezte  tárgyi előterjesztésben foglaltakat a három érintett Tagönkormányzat Képviselő-testületével, melynek egyetértése 
tudatában  elrendeli  

- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 
pontjában írt gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások kötelező feladata végrehajtása érdekében  

- a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdés 
szerinti felhatalmazás alapján, a Gyvt. 21. § - 21/C. § és  a  146. – 151. § előírásainak betartásával, 

- a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvény 5. § (1a) bekezdése szerinti eljárásrendben, 
- a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások 

térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. 
rendelet alapján, 

- a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 34/2014. (IV. 30.) EMMI rendelet előírásainak 
figyelembevételével készített árajánlat szerinti, 

tárgyban benyújtott, ezen előterjesztéshez  1. mellékletként csatolt  tartalommal és formában 
- önkormányzati rendelet alkotását,  
- a csatolt előzetes hatásvizsgálat,  
- az általános és részletes indokolás és  
- az egységes szerkezetű önkormányzati rendelet-tervezet 

változtatás nélküli jóváhagyása mellett, a Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete általi kiadását és 
a jogalkotás további kötelező eleme teljesítését. 
 
Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos, 2019. november 30. 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné a Társulási Feladatellátó jegyző  
Beszámolás határideje:  a feladat végrehajtását követő soros ülésen   
 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Erhard Gyula Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke,  
Csanytelek Község Polgármestere 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző, a Társulás feladatellátója  és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 

Tagintézmény vezetője  
- Ambrus László KÉBSZ Kft ügyvezetője 
- Irattár   

Egyebek 
 

Bánfi Sándor Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke: a központi költségvetésből plusz pénzügyi forrás 
nem megfelelő időpontban jutott el a szociális intézményhez, ami adatok, információk átadása hiányára 
vezethetők vissza. Ugyanez a probléma sorozatban fordult elő Csongrád város székhelyként való működése 
során, ami a Társulás jogutódlásával való megszűnéséhez és Csongrád Város önkormányzata nélkül, a 
jelenlegi Alsó- Tisza-menti Társulás megalakulásához vezetett. 2020. januárjában képviselő-testület elé 
terjeszti az ügyet, melynek eredményéről tájékoztatást fog adni. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: a központi (MÁK-tól kapott)  tájékoztatás nem felelt 
meg a valóságnak, mert lényegesen kevesebb pénzügyi forrást bocsájtottak a szociális intézmények, benne a 
Tömörkényi Szociális intézmény rendelkezésére is, mint amit eredetileg terveztek. Olyan forrásból nem 
osztható támogatás, ami nem áll rendelkezésre, mert időközben – papíron – elvonták azt. Ő is javasolni 
fogja a képviselő-testület elé terjeszteni a Társulás székhelye megváltoztatását, akként, hogy olyan időponttal 
történjen, hogy az új székhely település munkaszervezete által történő feladatellátás megfeleljen a vonatkozó 
hatályos központi jogszabályban és Társulás Társulási Megállapodásában foglaltaknak.  A rengeteg plusz 
munka már akkora teher a hivatal köztisztviselői számára, aminek leadása béremeléssel felérő munkateher 
csökkenést eredményez.  
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Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Erhard Gyula a Társulás Társulási 
Tanácsa Alelnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 9 óra 30 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 

  Erhard Gyula       Bánfi Sándor 
 Társulás Társulási Tanácsa     Társulás Társulási Tanácsa 
  Elnöke        Tagja 
 
 

 
 Kató Pálné 

            Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
                (Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
                Társulás Törvényességi Felelőse 


